
firma Oděvy Hotový pod patronací SKS TART, z.s. region Lišov pořádá obranářský závod 

Datum konání: sobota 26. října 2024, prezence od 700 do 800 v den konání závodu 

Místo konání: areál firmy Oděvy Hotový, Úvoz 1015, 675 31 Jemnice, 
GPS 49°1'13.334"N, 15°34'27.081"E 

Ředitel závodu: Antonín Hotový,  +420 606 447 234 

Rozhodčí: Jiří Dupal, Ladislav Košler, Pavlína Řežábková 

Figuranti: Jindřich Šustr, Vojtěch Stejskal, Viktor Vigner, Ondřej Jánský 

Podmínky účasti: zaplacené startovné, platné očkování, dodržení obecně závazných právních norem. 
Psovod odpovídá za škody způsobené psem. 

Startovné: jednotné startovné 700,- Kč, splatné bezhotovostním převodem nebo složenkou ve 
prospěch účtu 199006011/0300, IBAN CZ73 0300 0000 0001 9900 6011. 
V ceně startovného je oběd pro závodníky. 
Ostatní si mohou občerstvení zakoupit na místě. 
Při placení startovného přes účet napište do poznámky pro příjemce jméno závodníka. 
Z nenadálého zrušení závodu nebo odhlášení závodníka je celá částka startovného 
nevratná a bude použita na náklady závodu. 

Přihlášky: zasílejte na adresu poštou nebo elektronicky 
Oděvy Hotový 
Úvoz 1015 
675 31 Jemnice 
email: marketing@odevyhotovy.cz 

Uzávěrka přihlášek: 17. října 2024 
maximální počet účastníků 40 

Kategorie soutěže: kategorie 1 a kategorie 2 

Disciplíny: Poslušnost – kategorie 1 
1. přivolání psa před psovoda ............................................................. 10 bodů 
2. ovladatelnosti na vodítku (pochody) .............................................. 10 bodů 
3. sedni, lehni, vstaň u nohy psovoda ................................................. 10 bodů 
4. aport volný (libovolný předmět) ..................................................... 10 bodů 
5. dlouhodobé odložení ...................................................................... 10 bodů 
Poslušnost celkem ....................................................................... 50 bodů 
 
Obrana – kategorie 1 – prováděno na rukáv 
1. revír v objektu ................................................................................. 20 bodů 
2. prohlídka, výslech, doprovod pachatele ......................................... 20 bodů 
3. přepadení psovoda při doprovodu ................................................. 30 bodů 
4. hladké zadržení 50 kroků (45/5) ..................................................... 50 bodů 
5. protiútok 50 kroků (95/5) ............................................................. 100 bodů 
Obrana – kategorie 1 – celkem .................................................... 220 bodů 
 

  



 Poslušnost – kategorie 2 
1. přivolání psa k noze za pochodu ..................................................... 10 bodů 
2. ovladatelnost bez vodítka ............................................................... 10 bodů 
3. sedni, lehni, vstaň před psovodem ................................................. 10 bodů 
4. odložení vleže za pochodu .............................................................. 10 bodů 
5. aport volný (činka pořadatele)........................................................ 10 bodů 
6. aport s překvapením ....................................................................... 10 bodů 
7. dlouhodobé doložení ...................................................................... 10 bodů 
Poslušnost – kategorie 2 – celkem ................................................ 70 bodů 
 
Obrana – kategorie 2 – prováděno na RING oblek 
1. revír v objektu ................................................................................. 50 bodů 
2. prohlídka, výslech ........................................................................... 10 bodů 
3. přepad (30/10) ................................................................................ 40 bodů 
4. zadržení v objektu – modelová situace (90/10)............................ 100 bodů 
5. zadržení přes vodní brod - psovod přechází po mostku (90/10) .. 100 bodů  
6. hladké zadržení 150 kroků (90/10) ............................................... 100 bodů 
7. protiútok 150 kroků (90/10) ......................................................... 100 bodů 
Obrana – kategorie 2 – celkem .................................................... 500 bodů 

Vyhodnocení: při rovnosti bodů rozhoduje obrana sestupně od prvního bodu. 
V každé kategorii bude oceněno prvních 5 míst. 
Protest možno podat u ředitele závodu do 15 minut po skončení disciplíny 
pod kaucí 1.000,- Kč. V případě zamítnutí protestu kauce propadá. 

Po skončení závodu je možno večerní posezení s možností přespání (nutno si dovézt spacák, nafukovací 
matrace, apod.), druhý den možný výcvik v areálu. 

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu v propozicích závodu. 

Partneři závodu 
 

  



přihláška na závod 

konaný 26. října 2024 

 

 

 

Jméno a příjmení psovoda:  ..............................................................................................................  

 

Kontakt na psovoda:  ..............................................................................................................  

 

Jméno psa/feny:  ..............................................................................................................  

 

Kategorie závodu:  ..............................................................................................................  

 

 

Přihlášku zasílejte poštou na adresu Oděvy Hotový, Úvoz 1015, 675 31 Jemnice 
nebo elektronicky na email marketing@odevyhotovy.cz. 

Přihlášku můžete vyplnit i elektronicky na adrese www.odevyhotovy.cz.  

Startovné 700,- Kč je splatné bezhotovostním převodem nebo složenkou ve prospěch účtu 
199006011/0300, IBAN CZ73 0300 0000 0001 9900 6011. 
Do poznámky pro příjemce napište jméno závodníka, platí též pro QR platbu! 

 

mailto:marketing@odevyhotovy.cz
http://www.odevyhotovy.cz/

